[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАНСКОГО РАЙОНА»
ПРИКАЗ
№ 81/од                                              г. Канск                                         15.12.2015
Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета
В соответствии со статьями 217, 219.1, 190, 191 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 30 решения Канского районного Совета депутатов от 17.10.2013 № 33-244 «Об утверждении положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Канском районе», приказываю:

1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета, согласно приложения №1 к настоящему Приказу;

2. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации Канского района от 25.12.2013 № 167 "Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета";

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Бородину Валерию Владимировну;

4. Приказ вступает в силу с 01.01.2016 года.

Руководитель Муниципального казённого

учреждения «Финансовое управление

администрации Канского района»                                             Т.А. Филиппенко

С приказом ознакомлены: